_____________________________________________________________

_____________________________________________________________
Rua de Santaninha, n.º 194, Centro, São Luís/MA, CEP 65.010-580  –  Fone: (98) 4009-1000 –  E-mail: fsadu@fsadu.org.br

CNPJ n.º 07.060.718/0001-12  –  Inscrição Estadual n.º 12.096.429-5

Fls. 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE JULGAMENTO DE RECURSOS n.º 002
do Edital de Concurso Público/Icatú n.º 001/2007, d e 08/11/2007

 A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA, no uso de suas
atribuições legais e em cumprimento ao disposto no Edital de Concurso Público/Icatú n.º
001/2007, de 08/11/2007, Subitem 9.3., torna público, para conhecimento dos
interessados, o JULGAMENTO DOS RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA O
RESULTADO FINAL  do Concurso Público para Provimento de Cargos Efetivos do
Quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal de Icatú/MA, conforme relação abaixo,
podendo os candidatos relacionados consultarem individualmente o julgamento de seu
recurso no endereço da Internet www.fsadu.org.br e estando o texto do presente Edital de
Divulgação disponível para consulta nos quadros de avisos da Prefeitura Municipal de
Icatú/MA (Praça Coronel Cortes Maciel, s/n.º, Centro, Icatú/MA) e da Fundação
Sousândrade (Rua da Alegria, n.º 258, Centro, São Luís/MA) e no endereço da Internet
www.fsadu.org.br.

Ord N.º
INSCRIÇÃO

N.º
PROTOCOLO NOME DO CANDIDATO JULGAMENTO

001 610019 60006 DARLIANE SILVA ARAÚJO SANTOS INDEFERIDO

002 610245 60007 ELIZANGELA SILVA MARCOS INDEFERIDO

003 610246 60005 JOSINEA DOS SANTOS TAVARES DEFERIDO

004 611158 60010 JULIANA LOPES MARANHÃO PENHA INDEFERIDO

005 610098 60012 LUIZA AMARA GUIMARÃES DOS SANTOS INDEFERIDO

006 610413 60011 MARCIO ANDRE FERREIRA MARQUES INDEFERIDO

007 610305 60008 MAXBRIEL PEREIRA BATISTA INDEFERIDO

008 610515 60013 NARA BARROS OLIVEIRA INDEFERIDO

009 611396 60009 VALDIRENE MARIA FERREIRA DA SILVA INDEFERIDO

 São Luís (MA), 01 de julho de 2008.

______________________________
Maria do Perpetuo Socorro Ramos de Neiva
Diretora Presidente da Fundação Sousândrade